第１３２回 役員会 議事録

日 時 平成２３年 １月２０日（木）

１１時２５分～１１時３５分

場 所 学長室

出席者

学 長（議長） 鈴木

理 事 國分，溝口，竹下，松岡

副学長（陪席） 山田

Ⅰ 議事録確認

第１３１回議事録（案 （ ）について，原案のとおり確認した。） 資料１

Ⅱ 審議事項

１．国立大学法人横浜国立大学利益相反マネジメント規則の制定（案）等について

議長から，資料２-１～２-２に基づき，本学における利益相反マネジメントの基本

方針を定め，利益相反マネジメント体制を整備することにより，利益相反マネジメン

ト業務の適切で確実な運営を図るために必要な事項を定めた旨説明があり，審議の結

果，原案のとおり承認された。

２．平成２３年度予算編成方針（案）について

議長から，資料３に基づき，平成２３年度予算編成方針案について説明があり，審

議の結果，原案のとおり承認された。

以 上